令和３年９月１３日

報道関係者 各位

新型コロナウィルス感染症にかかるお知らせ

 新型コロナウイルス感染症に関し、以下のとおりお知らせいたします。

記

１ 職員の感染について

令和３年９月１３日に新型コロナウイルス感染症特別対策室が発表した１５３７例目の陽性者については、佐世

保市教育委員会職員であることから、下記のとおりお知らせいたします。

（１）所属等

①所属     佐世保市教育委員会

②年齢・性別  ６０歳代、女性

③居住地    佐世保市

（２）職員の状況

市内で療養中

（３）勤務場所の状況

     ９月１３日（月）に勤務場所の消毒を実施済みです。

なお、当該 FAXをもって公表とさせていただきますので、記者会見は予定しておりません。これからも

正確な情報提供に努めてまいりますので、患者及びご家族等の人権尊重とプライバシーの保護について

は、ご理解とご配慮をお願いいたします。また、医療機関等への取材についても、円滑な医療体制に支障

が生じることのないよう、お控えくださいますようお願いいたします。

担当課 佐世保市教育委員会

教育総務部総務課

担当者名 松尾 副島

電話番号 直通（報道対応用）

0956-25-9643